
UCHWAŁA NR II/4/18
RADY GMINY NAREWKA

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Narewka.

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz Statutu Gminy Narewka uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołać w skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Narewka następujących radnych:

1) Łuksza Mirosława

2) Miszczuk Klaudia

3) Moroz Józef

4) Sadowski Stanisław

5) Stepaniuk Sławomir

6) Zdanowski Aleksander

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anatol Romańczuk

Id: 24CCCA65-0CF7-4EC6-99CF-474A71E359E6. Podpisany Strona 1




